
UCHWAŁA NR XXVII/157/2017
RADY GMINY PASZOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji na drugim etapie do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Paszowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), art. 131 ust. 3 i 4 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i art. 1 pkt 1 oraz  art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2017 r. Przepisy wprowadzające do ustawy – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Gminy 
Paszowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z liczbą przyznanych punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Punkty otrzymane za kryteria określone w załączniku do niniejszej uchwały sumuje się.

3. W pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z największą liczbą punktów.

§ 2. Kryteria określone w załączniku do niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu 
rekrutacyjnym począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Rojak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1672



          Załącznik  Uchwały Nr XXVII/157/2017 
                                                                                        Rady Gminy Paszowice z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

Kryteria stosowane na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego                        
do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Paszowice 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

 

 
Lp. 

 
Kryteria 

 
Liczba 

punktów 
 

 
Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni lub 
osoby sprawujące pieczę zastępczą nad 
dzieckiem pracują zawodowo                                
w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 
20 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych dziecka lub osób 
sprawujących pieczę zastępczą nad 
dzieckiem. 

2. Rodzic samotnie wychowujący 
dziecko/opiekun prawny lub osoba 
sprawująca samotnie pieczę zastępczą 
nad dzieckiem pracująca zawodowo                  
w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 
20 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka lub osoby 
sprawującej pieczę zastępczą nad 
dzieckiem. 

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
Przedszkola, Oddziału Przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej na terenie 
Gminy Paszowice. 

 
10 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych dziecka/rodzica samotnie 
wychowującego dziecko. 

4. Starsze rodzeństwo kandydata 
kontynuuje naukę w szkołach na 
terenie Gminy Paszowice. 

 
10 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka/ rodzica samotnie 
wychowującego dziecko lub osoby 
sprawującej pieczę zastępczą nad 
dzieckiem. 

5. Deklarowany czas pobytu dziecka                    
w przedszkolu: 
- 10 godzin dziennie 
-   9 godzin dziennie 
-   8 godzin dziennie 
-  7 godzin dziennie 

 
 

4/3/2/1 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka lub osoby 
sprawującej pieczę zastępczą nad 
dzieckiem. 

6. Dziecko wychowuje się w rodzinie 
objętej pomocą socjalną 

5 Zaświadczenie z Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Paszowicach 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1672


		2017-04-05T10:04:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




